Redonda já estava presente. 
Foi aguardado até às 15h:30min para a chegada de algum funcionário.  
O pagamento foi realizado no dia 15/02/09 em razão de terem sido 
pagos, valores referentes às 03 (três) primeiras rodadas do campeonato 
da Taça Guanabara. Valor total de R$ 3.480,00 (três mil e quatrocentos 
e oitenta reais) 
Perguntas do Dr. Henrique Orofino: 
“com relação ao Sr. Arnaldo disse que com o jogo não tem relação 
nenhuma, só o conhece como presidente da Liga de Araruama” 

Perguntas do Dr. Leandro: 
“disse que o Macaé FC tomou todas as  providências necessárias para a